UBND TỈNH QUẢNG TRỊ

SỞ XÂY DỰNG

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-SXD Quảng Trị, ngày         tháng     năm 2022

THÔNG BÁO

Điều chỉnh danh sách thí sinh sát hạch chứng chỉ hành nghề cá nhân hoạt
động xây dựng trên địa bàn tỉnh Quảng Trị đợt 3 năm 2022

Ngày 05/8/2022, Sở Xây dựng đã có Thông báo số 1689/TB-SXD về việc

thông báo thời gian, địa điểm, danh sách thí sinh sát hạch chứng chỉ hành nghề cá

nhân hoạt động xây dựng trên địa bàn tỉnh Quảng Trị đợt 3 năm 2022. Sau khi rà

soát hồ sơ, đối chiếu với các quy định có liên quan, Sở Xây dựng điều chỉnh một số

nội dung như sau:

1. Thời gian sát hạch: 01 buổi, bắt đầu từ 08 giờ 00 phút đến 10 giờ 00 phút

ngày 20/8/2022, cụ thể như sau:

STT Số thứ tự theo danh sách
Ghi chú

Từ 08 giờ 00 phút đến 09 giờ 00 phút - Cá nhân sát hạch theo số thự tự của danh

sách.

- Cá nhân tham gia sát hạch đến sớm 15 phút

so với thời gian bắt đầu lượt thi của mình.

- Đề nghị các cá nhân không đến quá sớm so

với thời gian.

1 01-10

Từ 09 giờ 00 phút đến 10 giờ 00 phút

2 10-15

2. Danh sách thi sát hạch:

- Số lượng cá nhân đủ điều kiện sát hạch: 15 cá nhân tương đương với 18 lượt

sát hạch.

- Danh sách cá nhân tham dự sát hạch (gồm số thứ tự sát hạch và các thông

tin liên quan) đính kèm tại Phụ lục của Thông báo này.

Các nội dung còn lại thực hiện theo Thông báo số 1689/TB-SXD ngày

05/8/2022.

Sở Xây dựng Quảng Trị thông báo để các cá nhân đăng ký sách hạch biết,

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Các tổ chức, cá nhân có liên quan;
- GĐ, PGĐ Sở;
- Các thành viên HĐ xét CCHN;
- Bộ phận sát hạch, Ban giám sát sát hạch (thực hiện);
- Website Sở XD;
- Văn phòng Sở;
- Lưu: VT, QLXD.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thanh Hải

		2022-08-15T16:50:33+0700

		2022-08-15T17:37:20+0700

		2022-08-15T17:37:20+0700

		2022-08-15T17:37:20+0700

		2022-08-15T17:37:20+0700